

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa ROZDRABNIACZ BIJAKOWY, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	8122020120	BIJAK	58,000	SZT	2,85	165,30		
2	8113010090	KOLO PASOWE	1,000	SZT	56,74	56,74		
3	8113010040	OBUDOWA LOZ.	2,000	SZT	25,87	51,74		
4	8122000060	SITO 2	4,000	SZT	7,02	28,08		
5	8122000030	SITO 3	4,000	SZT	6,40	25,60		
6	8122000020	SITO 5	26,000	SZT	6,58	171,08		
7	8113000020	USZCZELKA BIJAK.	14,000	SZT	5,12	71,68		

Suma na stronie:	109,000	570,22	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	109,000	570,22	0,00